
 VZOR:     ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ

Právo na opravu a doplnění

Na  základě  výše  zmíněného  práva,  dle  článku  16  Nařízení  GDPR,  žádám,  aby  správce
osobních údajů bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje. Přeji si opravit/doplnit
následující níže uvedené osobní údaje: 

Osobní údaje před opravou: ……………………………………………………………..……..

Aktuální hodnota osobních údajů je: ……………………………………………………………

Identifikace Subjektu údajů (žadatele)

Jméno a příjmení: _________________________________________________

Datum narození: _________________________________________________

Adresa: _________________________________________________

Další identifikace (e-mail, telefonní číslo,…):_______________________________

V …………………………………… dne ………………………..

 ………………..………………
            podpis

 


	VZOR: ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ
	Právo na opravu a doplnění
	Na základě výše zmíněného práva, dle článku 16 Nařízení GDPR, žádám, aby správce osobních údajů bez zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje. Přeji si opravit/doplnit následující níže uvedené osobní údaje:
	Osobní údaje před opravou: ……………………………………………………………..……..
	Aktuální hodnota osobních údajů je: ……………………………………………………………
	Identifikace Subjektu údajů (žadatele)
	Jméno a příjmení: _________________________________________________
	Datum narození: _________________________________________________
	Adresa: _________________________________________________


